АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2021 №593-п

Об утверждении расписания движения автотранспортных средств (автобусов)
по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии статьей 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года  №1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Законом Нижегородской области от 1 февраля 2017 года №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 2 апреля 2021 года №374-п, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить прилагаемое расписание движения автотранспортных средств (автобусов) по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу с  1 июля 2021 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления				                           Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 24.05.2021 №593-п

Расписание движения автотранспортных средств (автобусов)
по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок  на территории
 городского округа Перевозский Нижегородской области

	1.Маршрут №114 «Перевоз-Чепас»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-00, 17-10
	-
	-

	д.Коноплянка
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-04, 17-14
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-39, 17-47

	Коннный завод
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-07, 17-17
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-36, 17-44

	п.Центральный
	пн,вт,ср,чт,пт
	17-20
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-35

	Конный завод
	пн,вт,ср,чт,пт
	17-22
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-29

	с.Дубское
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-12, 17-27
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-25, 17-38

	д.Чепас
	-
	-
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-18, 17-32

	2.Маршрут № 118 «Перевоз-Шершово»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-35

	-
	-

	поворот на д.Ковалево
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-39

	пн,вт,ср,чт,пт

	7-03

	поворот на с.Ягодное
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-43
	пн,вт,ср,чт,пт

	6-59

	с.Ягодное
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-48

	пн,вт,ср,чт,пт

	6-55

	поворот на с.Ягодное
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-52

	пн,вт,ср,чт,пт

	6-50

	поворот на с.Шершово
	пн,вт,ср,чт,пт

	17-54

	пн,вт,ср,чт,пт

	6-48

	с.Шершово
	-
	-
	пн,вт,ср,чт,пт
	6-42

	3.Маршрут № 119 «Перевоз-Вельдеманово»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-10, 16-15

	-
	-

	пос.Борок
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-16, 16-21

	пн,вт,ср,чт,пт

	7-41, 16-44

	пос.Зимёнки
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-22, 16-27
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-35, 16-38

	с.Вельдеманово
	-
	-
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-30, 16-33

	4.Маршрут № 121 «Перевоз-Новый Путь»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	понедельник
пятница
	6-15, 17-00
6-05, 17-00
	-
	-

	д.Селищи
	понедельник
пятница
	6-20, 17-05
6-10, 17-05
	понедельник
пятница
	6-53, 17-38
6-53, 17-48

	ж/д переезд
	понедельник
пятница
	6-22, 17-07
6-12, 17-07
	понедельник
пятница
	6-51, 17-36
6-51, 17-46

	ж/д вокзал
	понедельник
пятница
	6-24, 17-09
6-14, 17-09
	понедельник
пятница
	6-49, 17-34
6-49, 17-44

	д.Чергать
	понедельник
пятница
	6-27, 17-12
6-17, 17-12
	понедельник
пятница
	6-47, 17-32
6-47, 17-42

	с.Ревезень 1
	понедельник
пятница
	6-34, 17-19
6-24, 17-19
	понедельник
пятница
	6-40, 17-25
6-40, 17-35

	с.Ревезень 2
	понедельник
пятница
	6-37, 17-22
	понедельник
пятница
	6-37,17-22
6-37, 17-32

	пос.Н.Путь
	-
	-
	пятница
	6-32, 17-27

	5.Маршрут № 123 «Перевоз-Палец»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	понедельник
пятница
	5-50, 16-40
5-50, 16-40
	-
	-

	поворот на д.Ковалево
	понедельник
пятница
	5-54, 16-44
5-54, 16-44
	понедельник
пятница
	6-54, 17-44
7-00, 17-50

	д.Ковалево
	понедельник
пятница
	5-57, 16-47
5-57, 16-47
	понедельник
пятница
	6-51, 17-41
6-57, 17-47

	с.Гридино
	понедельник
пятница
	6-03, 16-53
6-03, 16-53
	понедельник
пятница
	6-45, 17-35
6-51, 17-41

	д.Павловка
	понедельник
пятница
	6-10, 17-00
6-10, 17-00
	понедельник
пятница
	6-38, 17-28
6-44, 17-34

	поворот на д.Каменку
	понедельник
пятница
	6-13, 17-03
6-13, 17-03
	понедельник
пятница
	6-35
6-41

	д.Каменка
	понедельник
пятница
	17-06
17-06
	понедельник
пятница
	-
6-39

	д.Крутое
	понедельник
пятница
	-
17-09
	понедельник
пятница
	-
6-36

	д.Каменка
	понедельник
пятница
	-
17-12
	понедельник
пятница
	6-33
6-33

	поворот на д.Каменку
	понедельник
пятница
	17-08
17-14
	понедельник
пятница
	6-30, 17-25
6-30, 17-31

	с.Палец
	-
	-
	понедельник
пятница
	6-22, 17-17
6-22, 17-23

	6.Маршрут № 124 «Перевоз-Беляниха»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	пн,вт,ср,чт,пт
	7-20, 17-05
	-
	-

	с.Танайково
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-26, 17-11

	пн,вт,ср, чт,пт

	7-38, 17-19

	д.Беляниха
	-
	-
	пн,вт,ср,чт,пт

	7-30, 17-15

	7.Маршрут № 125 «Перевоз-Корсаково»

	7.1.

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,вт,ср,чт,пт,сб
пн.ср.пт
	7-55
17-30
12-20
	-

	-

	поворот на с.Поляна
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,вт,ср,чт,пт,сб
пн.ср.пт
	8-01
17-36
12-26
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт

	7-06

13-31

	д.Заключная
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,вт,ср,чт,пт,сб
пн.ср.пт
	8-04
17-39
12-29
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт

	7-03

13-28

	поворот на пос. им. Дзержинского
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,вт,ср,чт,пт,сб
пн.ср.пт
	8-12
17-47
12-37
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-55

	поворот на Смородиху
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
	17-49
12-39
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-53

	пос. им.Дзержинского
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
	17-52
12-42
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-50

	поворот на пос.Смородиху
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
	17-55
12-45
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-42

	поворот на пос. им. Дзержинского
	пн,вт,ср,чт,пт
пн.ср.пт
	17-57
12-47
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт
	6-40

13-20

	с.Ичалки
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
суббота
	8-17, 18-02
12-52
17-52
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт
	6-35

13-15

	поворот на с.Сунеево
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
сб
	8-20, 18-05
12-55
17-55
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт

	6-22

13-12

	с.Сунеево
	пн,вт,ср,чт,пт
пн,ср,пт
сб
	8-22, 18-07
12-57
17-57
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-20

	пос.Новый Мир
	пн,вт,ср,чт,пт
сб
	8-27,18-12
18-02
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-15

	с.Пилёкшево
	пн,вт,ср,чт,пт
сб
	8-30,18-15
18-05
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
	6-12

	поворот на с.Корсаково
	пн,ср,пт

	13-04

	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт
	6-27
13-07

	с.Корсаково
	-
	-
	пн,вт,ср,чт,пт,
сб
пн,ср,пт
	6-26

13-06

	7.2.

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	последняя среда календарного месяца
	12-20, 17-30

	-

	-

	поворот на с.Поляна
	последняя среда календарного месяца
	12-26, 17-36

	последняя среда календарного месяца
	13-51

	д.Заключная
	последняя среда календарного месяца
	12-29, 17-39

	последняя среда календарного месяца
	13-48

	поворот на пос. им. Дзержинского
	последняя среда календарного месяца
	12-37, 17-47

	-

	-

	поворот на Смородиху
	последняя среда календарного месяца
	12-39, 17-49

	-

	-

	пос. им.Дзержинского
	последняя среда календарного месяца
	12-42, 17-52

	-

	-

	поворот на пос.Смородиху
	последняя среда календарного месяца
	12-45, 17-55
	-

	-

	пос.Смородиха
	последняя среда календарного месяца
	12-47, 17-57
	-

	-

	д.Балахна
	последняя среда календарного месяца
	12-55, 18-05
	-

	-

	пос.Смородиха
	последняя среда календарного месяца
	13-03, 18-13
	-

	-

	поворот на пос.Смородиху
	последняя среда календарного месяца
	13-05, 18-15
	-

	-

	поворот на пос. им. Дзержинского
	последняя среда календарного месяца
	13-07, 18-17

	последняя среда календарного месяца
	13-40

	с.Ичалки
	последняя среда календарного месяца
	13-12, 18-22
	последняя среда календарного месяца
	13-35

	поворот на с.Сунеево
	последняя среда календарного месяца
	13-15, 18-25

	-

	-

	с.Сунеево
	последняя среда календарного месяца
	13-18

	-

	-

	поворот на с.Сунеево
	последняя среда календарного месяца
	13-20

	последняя среда календарного месяца
	13-31

	поворот на с.Корсаково
	последняя среда календарного месяца
	13-24

	последняя среда календарного месяца
	13-27

	с.Корсаково
	-
	-
	последняя среда календарного месяца
	13-26

	8.Маршрут № 126 «Перевоз-Б. Кемары»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	понедельник, пятница
	7-15, 16-00
	-
	-

	поворот на с.Поляна
	понедельник, пятница
	7-22, 16-07

	понедельник, пятница
	7-45, 16-30

	пос.Выжлей
	-
	-
	-
	-

	с.Б. Кемары
	-
	-
	понедельник, пятница
	7-35, 16-20

	9.Маршрут № 127 «Перевоз-Сквозново»

	Наименование остановочного пункта
	Прямое направление
	Обратное направление

	Дни отправления
	Время отправления, час:мин
	Дни отправления
	Время отправления, час:мин

	г.Перевоз (автостанция)
	понедельник
пятница
	7-05, 14-30
7-05, 14-30
	-

	-

	д.Карташиха
	понедельник
пятница
	7-10, 14-35
7-10, 14-35
	понедельник
пятница
	7-28, 14-53
7-48, 15-13

	с.Шпилёво
	понедельник
пятница
	-
7-18, 14-43
	понедельник
пятница
	7-20, 14-45
7-40, 15-05

	д.Фатьянково
	понедельник
пятница
	-
7,20, 14-45
	-
	-

	д.Киселиха
	понедельник
пятница
	-
7-24, 14-49
	-
	-

	д.Фатьянково
	понедельник
пятница
	-
7-27, 14-52
	пятница

	7-36, 15-01

	д.Медведково
	понедельник
пятница
	-
7-29, 14-54
	пятница

	7-34, 14-59

	д.Сквозново
	-
	-
	пятница

	7-32, 14-57